Dominium Olszyny am 20ten April 1842.

(1193) Edictum. (2)

Nro. 9776. Caesareo-Regium in Regnis Ga-
licie et Lodomoriae Judicium provinciale No-
bilium Leopoliense Balthassero Haquet ejusve
nefors demortui haeredibus de nomine ignotis
medio praescritis Edicti notum reddit: e nra
eosdem ex parte haeredum Valerianii C. Dzie-
dużyckiego utpote Stanislai et Ludovici C. Dzie-
dużyckie, Juliao Gromnicka, tum minorum
Eugeniae Vaadas et Miecislawi Com. Dzedu-
życkie in assistentia patris Eugenii C. Dzedu-
życkiego puncto extabulanda de bonis Potoczyska
Peredywanie, Horodnica, Zukow, Zukocin et
Olesza Summas 200 Aur. sub praes. 31. Martii
1842. ad Nrum 9776. huic Judicio libellum
exhibitum, Judicique opem imploratam esse.
Ob commorationem illorum ignotam — ipsis
proprio periculo et impendio judicialis Advocata
Dominus Zminkowski cum substitutione Do-
mini Advocati Dolanski qua Curator constituitur,
quo cum praescriptam pro Galicia in Co-
dice judiciali normam pertractandum est. Prae-
sens Edictum itaque admonet ad in termino in
diem 11. Julii 1842. hora decima matutina praesi-
gnito comparendum et destinato sibi patrono do-
cumenta et allegationes tradendum, aut sibi
alium Advocatum in patronum eligendum, et

Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse vindicatur, ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 6. Aprilis 1842.

(1368) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 10028. Per Caesareo-Regium Galicias et Lodomeriae Forum Nobilium Leopolis, Dnae. Elisabethi de Delechowskie Kurdwanowska de domicilio ignota medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dnae. Mariannae de Nawrowskie 1mo voto Baranowska 2do Daniecka ac prae 2. Aprilis 1842. ad Nro. 10028. exhibutum Tabulae reg. sub una ordinatum esse, ut quietantiam de dito. 10. Julii 1797. in Kobylec editam sub A. in originali advolutam ingrosset, et vi ejusdem Summam 13000 flpol. per olim Apoloniam de Strzyżowskie Baranowska — Elisabethi Kurdwanowska medio testamenti die 28. Aprilis 1794. inscriptam — atque pro re hujusce super portione honorum Kobylec Dom. 75. pag. 357. n. 8. on. praenotatam — de dictis bonis Kobylec supplicantis teste Dom. 280. pag. 203. n. 11. haered. propriis extabulet.

Cum autem hic Judicii demicilium ejus ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Wienkowksi cum substitutione Domini Advocati Czajkowskij ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutions supra citata Edictum isthoc notitiam dat.